Curitiba, 05 de março de 2018.

Excelentíssima Sra. Vice-Governadora

Cida Borghetti
A ADEPOL-PR - Associação dos Delegados de Polícia do Estado do

Paraná - tem a honra de convidar Vossa Excelência para a Assembleia

Geral de Posse da próxima Diretoria, gestão 2018/2020, seguido de jantar

de confraternização.

Local: Rua Padre Agostinho, 850, Mercês – Curitiba – Paraná – Sede Social

- Salão Superior.

Data: 17/03/2018 – sábado.

Horário: 19:30 horas.

Estacionamento: Rua Padre Agostinho, 890, Mercês – Curitiba – Paraná.

Sua presença neste evento será motivo de profunda satisfação e

destacada honra.

Presidente – Daniel Prestes Fagundes

Vice-Presidente – Fabio Renato Amaro Da Silva Junior
Diretor Secretário – Pedro Filipe Cruz Cardoso De Andrade

Diretor Financeiro – Gutemberg Luz Neves Ribeiro
Diretor Social – Rafael Bacelar De Souza
Diretora De Comunicação – Lívia Pini
Diretor Do Patrimônio – Robson Cezar Da Silva Barreto
Diretor Jurídico – Vyctor Hugo Guaita Grotti

Diretor De Aposentados E Pensionista – Ernesto Dos Santos Neto

Curitiba, 07 de março de 2018.

Excelentíssimo Secretário da Segurança Pública do Paraná

Júlio Cezar Dos Reis
A ADEPOL-PR – Associação dos Delegados de Polícia do Estado do

Paraná - tem a honra de convidar Vossa Excelência, com acompanhante,

para a Assembleia Geral de Posse da próxima Diretoria, gestão 2018/2020,

seguido de jantar de confraternização.

Local: Rua Padre Agostinho, 850, Mercês – Curitiba – Paraná – Sede Social

- Salão Superior.

Data: 17/03/2018 – sábado.

Horário: 19:30 horas.

Estacionamento com manobrista: Rua Padre Agostinho, 890, Mercês –

Curitiba – Paraná.

Sua presença neste evento será motivo de profunda satisfação e

destacada honra.

Dr. João Ricardo Képes Noronha

Presidente

Presidente – Daniel Prestes Fagundes Diretora De Comunicação – Lívia Pini

Vice-Presidente – Fabio Renato Amaro Da Silva Junior Diretor Do Patrimônio – Robson Cezar Da Silva Barreto

Diretor Secretário – Pedro Filipe Cruz Cardoso De Andrade Diretor Jurídico – Vyctor Hugo Guaita Grotti

Diretor Financeiro – Gutemberg Luz Neves Ribeiro Diretor De Aposentados E Pensionista – Ernesto Dos Santos Neto

Diretor Social – Rafael Bacelar De Souza